Sententia diei 4 Decembris : Ad I. « Fundationes a canonicis Borgia 
institutas sustinendas esse, exceptis excipiendis iuxta decreta a SS. Congre
gationibus Romanis edita ». Ad II. « Iura et privilegia eisdem fundationibus 
adnexa sustineri, iuxta tamen decreta SS. Congregationum Romanarum in 
casu data ». 

17 - A C T A . v o l . XVI , n. 6. — 18-6-949. 
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CXV. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPENSA

TIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, H. Caiazzo, A. Fidecicchi. 
Vinculi Defensor deputatus : H. Raco. 
Advocatus: A. Mittiga. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus 

negative : II . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
super matrimonio rato et non consummato ». 

Sententia diei 6 Decembris : Ad I. « Negative ». Ad II . « Affirmative, 
vetito autem viro transitu ad alias nuptias, inconsulta Sancta Sede ». 

CXVI. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite impotentiae viri et 
DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis : A. Fidecicchi, Ponens, F. Brennan, D. Staffa. 
Vinculi Defensor deputatus: S. Vitale. 
Advocati: A. Cátelani, R. Romano. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus 

negative: II. « An praestandum sit Sanctissimo consilium pro gratia dispen
sationis super rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 14 Decembris : Ad I. « Negative ». Ad II . « Affirmative, 
prohibito tamen viro transitu ad alias nuptias inconsulta S. Sede ». 

CXVII. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ob vim et metum et ob con
ditionem contra indissolubilitatem. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, Ponens, F. Brennan D. Staffa. 
Vinculi Defensor deputatus: G. Oesterle. 
Advocatus: R. Romano. 
Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 
Sententia diei 16 Decembris: «Affirmative». 

CXVIII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob vim et metum, ob simulationem 
consensus, et DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, A. Canestri. 
Vinculi Defensor deputatus: V. Caselli. 
Advocatus: M. D'Alfonso. 
Dubia : I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu »; et quatenus 

negative : II . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
super matrimonio rato et non consummato ». 

Sententia diei 16 Decembris : Ad I. « Negative ». Ad II . « Affirmative ». 

CXIX. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPENSA

TIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis : H. Caiazzo, Ponens, A. Fidecicchi, F. Brennan. 
Vinculi Defensor deputatus: O. Bejan. 
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Advocati: C. Bernardini, F. Bersani. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus